Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 110,448.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 49,412.50

2.3.9.8.02 Accesorios 35,316.22

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 291,460.00

Total 486,636.72

El monto de : **Cuatrocientos ochenta y seis  mil seiscientos treinta y seis con 72/100 (486,636.72)